MOÇÃO Nº        / 2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - ESTADO

DE MINAS GERAIS

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, vêm à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da

próxima reunião da presente proposição que sugere Moção de Congratulação com o Senhor José

Juliano Espíndula pelo excelente trabalho desenvolvido no cargo de Diretor da Gerência Regional de

Saúde – GRS – , no período de setembro de 2013 á março de 2015.

  Termos em que,

Pedem e esperam deferimento.

Unaí, 30 de março 2015, 71º da Instalação do Município.

VEREADORA LUCIANA ALVES

Líder do PTB

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Líder de Governo

Líder do PSD

VEREADOR NETINHO DO MAMOEIRO

Líder do PSB

JUSTIFICATIVA

Para estes Vereadores é motivo de grande satisfação propor ao Poder Legislativo a

presente Moção de Congratulação com o Senhor José Juliano Espíndula pelo excelente trabalho

desenvolvido no cargo de Diretor da Gerência Regional de Saúde – GRS – , no período de setembro de

2013 á março de 2015.

Importante ressaltar que o senhor José Juliano Espíndula desenvolveu um excelente

trabalho em nosso Município, estando a mais de 11 anos na Gerencia Regional de Saúde que também

ocupou o cargo de coordenador da Vigilância Sanitária, dando suporte para os Municípios ligados a

Unai.

Pelas razões expostas, os Vereadores apresentam a citada proposição e esperam a contar

com ao aval dos nobres Pares desta Casa para sua aprovação.

Unaí, 30 de março de 2015, 71º da Instalação do Município.

VEREADORA LUCIANA ALVES

Líder do PTB

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Líder do PSD

VEREADOR NETINHO DO MAMOEIRO

Líder do PSB

ANEXO ÚNICO

JOSÉ JULIANO ESPÍNDULA

RUA ALBA GONZAGA N° 876 APARTAMENTO 201

TELEFONE: 38 99884940

UNAÍ – MG

38610-000